



OKÜ Kampüsü Çocuk Sesiyle Şenlendi

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) ile Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi iş birliğinde, okul destek programından yararlanan çocuklara yönelik muhteşem bir şenlik düzenlendi. Üniversite yerleşkinde kurulan oyun alanlarında abi ve ablalarıyla buluşan çocuklar, geleneksel oyunlarla unutulmaz bir gün yaşadı. Üniversite, toplumsal

katkı misyonu çerçevesinde çocukların yüzünü güldüren örnek bir projeye daha imza attı. OKÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi ortaklığında, okul destek çocuklarına yönelik özel bir motivasyon ve eğlence programı organize edildi. **Sayfa 6'de...**

Kurban Bayramı Öncesi Gıda Denetimleri Artırıldı



Kurban Bayramı yaklaşırken Osmaniye'de vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşması için denetimler sıklaştırıldı. Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü gıda kontrol görevlileri tarafından il genelinde kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. Ba-

kanlık talimatları doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında özellikle et ve et ürünleri satışı yapan işletmeler, kıyma çekim yerleri, tatlı ve şekerleme satış noktaları ile toplu tüketim alanları tek tek kontrol edildi. **Sayfa 2'de**



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. Akdeniz

23 Mayıs 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7443

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Türk Mutfağı Haftası Kapılarını Açtı



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Türk Mutfağı Haftası programına katıldı. Çelilibereket Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliklerde Osmaniye'nin zengin gastronomi kültürü tanıtıldı. Osmaniye, asırlık tariflerin ve köklü tarihî mirasın harmanlandığı çok özel bir organizasyona ev sahipliği yapıyor. Kentin kültürel, tarihî ve gastronomi zenginliğini vitrine çıkarmak

amacıyla düzenlenen "Türk Mutfağı Haftası Programı", Çelilibereket Kültür Merkezi'nde kapılarını açtı. Osmaniye Valiliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Osmaniye Belediyesi, Korkut Ata Üniversitesi ve Osmaniye Gastronomi Geliştirme Derneği (OSGAD) iş birliğinde organize edilen programa vatandaşlar ve kent protokolü yoğun ilgi gösterdi.

Sayfa 2'te...

Anaokulu Öğrencilerine Polislik Tanıtımı



Çocuk Şube Müdürlüğü tarafından, çocukların kişisel güvenlik bilincinin artırılması ve suçtan korunma yöntemleri konusunda farkındalık oluşturulması amacıyla eğitim programı gerçekleştirildi. **Sayfa 6'da**

Ata Tohumları Gelecek Nesillere Aktarılıyor



Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ile Osmaniye Gençlik Merkezi iş birliğinde hayata geçirilen "Ata Tohumları Buluşuyor" projesi kapsamında etkinlikler düzenleniyor. **Sayfa 6'te**

Kaymakam Hakan Kara Projeleri Tek Tek İnceledi



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, İmam Hatip Ortaokulu ile Aşağı Çiçeklidere Ortaokulu iş birliğinde hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, görkemli bir törenle kapılarını açtı. **Sayfa 2'de**

İl Sağlık Müdürlüğü'nden Personele Atık ve Temizlik Semineri



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı tüm birimlerde görev yapan personele yönelik "Enfeksiyonların Kontrolü ve Önlenmesi - Temizlik Eğitimleri" düzenlendi. Teorik ve uygulamalı bilgilerin aktarıldığı eğitim programında el hijyeninden, bölgede kritik önem taşıyan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığına kadar birçok hayati konu masaya yatırıldı. İl Sağlık Müdürlüğü, bünyesinde görev yapan personelin mesleki

bilgilerini güncel tutmak ve kurumsal hizmet kalitesini artırmak adına yürüttüğü hizmet içi eğitim çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinde görevli personelin katılımıyla enfeksiyon kontrolü ve önlenmesi odaklı geniş kapsamlı bir temizlik eğitimi organize edildi. Sağlık personelinin yoğun ilgi gösterdiği eğitim programı, alanında uzman isimlerin sunumlarıyla gerçekleştirildi.

Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Türk Mutfağı Haftası Kapılarını Açtı



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Türk Mutfağı Haftası programına katıldı.

Cebelibereket Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliklerde Osmaniye'nin zengin

gastronomi kültürü tanıtıldı.

Osmaniye, asırlık tariflerin ve köklü tarihi mirasın harmanlandığı çok özel bir organizasyona ev sahipliği yapıyor. Kentin kültürel, tarihi ve gastronomi zenginliğini vitrine çıkarmak amacıyla düzenlenen "Türk

Mutfağı Haftası Programı", Cebelibereket Kültür Merkezi'nde kapılarını açtı.

Osmaniye Valiliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Osmaniye Belediyesi, Korkut Ata Üniversitesi ve Osmaniye Gas-

tronomi Geliştirme Derneği (OSGAD) iş birliğinde organize edilen programa vatandaşlar ve kent protokolü yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlik kapsamında Osmaniye'nin geleneksel mutfak kültürünü yansıtan asırlık yöre damak çatlatan mutfak değerlerini sergileme fırsatı sundu.

Vali Serdengeçti: "Emeği Geçenleri Tebrik Ediyorum" Ziyaretine ve programa ilişkin



sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, organizasyonun kentin tanıtımı için taşıdığı öneme dikkat çekti. Vali Serdengeçti, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Cebelibereket Kültür Merkezi-

mizde, asırlık tariflerle yoğrulmuş Türk mutfağının nadide lezzetleri... Osmaniye'mizin kültür ve gastronomi zenginliğini aynı zarif zeminde buluşturan bu kıymetli programlarda emeği geçenleri tebrik ediyorum."

Haber Bülteni

Kurban Bayramı Öncesi Gıda Denetimleri Artırıldı



Kurban Bayramı yaklaşırken Osmaniye'de vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşması için dene-

timler sıkılaştırıldı. Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü gıda kontrol görevlileri tarafın-

dan il genelinde kapsamlı denetimler gerçekleştirildi.

Bakanlık talimatları doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında özellikle et ve et ürünleri satışı yapan işletmeler, kıyma çekim yerleri, tatlı ve şekerleme satış noktaları ile toplu tüketim alanları tek tek kontrol edildi.

Yetkililer, denetimlerin temel amacının halk sağlığını korumak ve güvenilir gıda arzının sürdürülebilirliğini sağlamak olduğunu belirtti. Bayram öncesi artan gıda tüketimi nedeniyle kontrollerin daha da yoğunlaştırıldığı ifade edilirken, Kurban Bayramı süresince denetimlerin



aralıksız devam edeceği bildirildi.

Vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşması için

ekiplerin sahada aktif görev yaptığı vurgulandı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Kaymakam Hakan Kara Projeleri Tek Tek inceledi



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, İmam Hatip Ortaokulu ile Aşağı Çiçeklidere Ortaokulu iş birliğinde hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, görkemli bir törenle kapılarını açtı.

İlçe protokolünün tam kadro katıldığı fuarda, geleceğin bilim insanı adayı ortaokul öğrencilerinin yıl boyunca hazırladığı projeler tanıtılardan tam not aldı.

Genç beyinleri bilimsel araştırmalara teşvik etmek, sorgulayan ve üre-

ten bir nesil yetiştirmek amacıyla Sumbas İmam Hatip Ortaokulu ve Aşağı Çiçeklidere Ortaokulu örnek bir ortak çalışma kültürüne imza attı. İki okulun öğretmen ve öğrencilerinin ortaklaşa hazırladığı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, düzenlenen yoğun katılımlı bir programla sergilendi.

Protokolden Genç Mucitlere Tam Destek

Sumbas'ta bilime ve eğitime verilen önemi gözler önüne seren fuarın açılış

kurdelesini ilçe protokolü birlikte kesti. Açılış törenine; Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu, Mehmetli Belediye Başkanı Mehmet Fatih Seyitoğlu, kamu kurumlarının ilçe müdürleri, okul yöneticileri, öğretmenler, çok sayıda veli ve öğrenciler katıldı. Protokol üyeleri, açılışın ardından stantları tek tek gezerek öğrencilerden projeler hakkında detaylı bilgi aldı.

Matematikten Çevre Projelerine Zengin İçerik

Açılan stantlarda; fen bilimlerinden matematiğe, çevre temizliği ve sıfır atık projelerinden günlük hayatı kolaylaştıran teknolojik tasarımlara



kadar geniş bir yelpazede hazırlanan çalışmalar yer aldı. Ortaokul öğrencileri, heyecanlı hayatı bir eşik olduğu, bu ifadeleri kullandı: "İki farklı okulumuzun tek bir çatı altında, tam bir uyum ve ortak çalışma kültürüyle bu organizasyonu hazırlaması; birlik, dayanışma ve paylaşım açısından ilçemize örnek teşkil

etmiştir. Çocuklarımızın gözündeki o bilim ışığı ve üretim heyecanı bizlerin en büyük gurur kaynağıdır."

Katılımcılar tarafından büyük bir beğeni ve hayranlıkla incelenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, öğrencilerin bilimsel düşünme becerilerini geliştirirken, renkli deneyler ve eğlenceli sunumlarla hem verimli hem de neşeli anların yaşanmasını ardından sona erdi.

Sumbas Kaymakamlığı

İl Sağlık Müdürlüğü'nden Personele Atık ve Temizlik Semineri

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı tüm birimlerde görev yapan personele yönelik "Enfeksiyonların Kontrolü ve Önlenmesi - Temizlik Eğitimleri" düzenlendi.

Teorik ve uygulamalı bilgilerin aktarıldığı eğitim programında el hijyeninden, bölgede kritik önem taşıyan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığına kadar birçok hayatı konu masaya yatırıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü, bünyesinde görev yapan personelin mesleki bilgilerini güncel tutmak ve kurumsal hizmet kalitesini artırmak adına yürüttüğü hiz-

met içi eğitim çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinde görevli personelin katılımıyla enfeksiyon kontrolü ve önlenmesi odaklı geniş kapsamlı bir temizlik eğitimi organize edildi. Sağlık personelinin yoğun ilgi gösterdiği eğitim programı, alanında uzman isimlerin sunumlarıyla gerçekleştirildi.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde görevli Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Merve Üstüner Doğan ile Enfeksi-

yon Hemşiresi Olcay Çelik, enfeksiyon yayılımının engellenmesinde personelin rolünü pratik örneklerle anlattı.

Düzenlenen eğitim programı kapsamında sağlık çalışanlarına kritik başlıklar altında hayatı bilgiler aktarıldı.

Eğitimde öne çıkan ana konular şunlar oldu:

El Hijyeni: Enfeksiyon zincirinin kırılmasında en temel ve etkili adım olan doğru el yıkama teknikleri.

Bölüm Bazlı Temizlik: Hastanelerin ve sağlık merkezlerinin risk durumlarına (yüksek, orta, düşük risk) göre yapılacak temizlik protokol-

leri.

Atık Yönetimi: Tıbbi, evsel ve geri dönüşebilir atıkların ayrıştırılması ve güvenli bertaraf yöntemleri.

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA): Özellikle kene popülasyonunun hareketlendiği mevsimsel dönemlerde, hastalığın ta-

nısı, korunma yolları ve hastaya müdahale esnasında alınacak güvenlik önlemleri.

Uzmanlara Teşekkür Belgesi Eğitimin sonunda, aktardıkları değerli bilgiler ve interaktif sunumlarıyla sağlık personeline büyük katkı sunan Uzm.

Dr. Merve Üstüner Doğan ile Enfeksiyon Hemşiresi Olcay Çelik'e il sağlık yönetimi ve katılımcılar tarafından teşekkür edildi.

Bu tür koruyucu sağlık ve hijyen eğitimlerinin periyodik aralıklarla devam edeceği bildirildi.

İl Sağlık Müdürlüğü



70 yaşında üniversite bitirdi, mezuniyet belgesini profesör oğlu verdi



Antalya'nın Kumluca ilçesinde Akdeniz Üniversitesi Kumluca Meslek Yüksek Okulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Seracılık programından 70 yaşında mezun olan Rahime Uluşar'a oğlu Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar tarafından mezuniyet belgesi verildi.

3 bölümü ve 4 program ile eğitim vermekte olan Akdeniz Üniversitesi Kumluca Meslek Yüksek Okulunun mezuniyet töreni yapıldı. Tören saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile başladı. Ardından Kumluca meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Ahmet Coşgun'un açılış konuşması yer aldı. Daha sonra Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş'in konuşması yer aldı. Kumluca Meslek Yüksek Okulu Okul Birincisi Cüneyt Karaöz yaptığı konuşmadan sonra yaş kütüğüne plaket çaktı. Okul birincisi Cüneyt Karaöz'e Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, başarı belgesi ve mezuniyet belgesini verdi. Kısa bir müzik dinletisinden sonra mezun olan öğrencilere protokol üyeleri tarafından mezuniyet belgeleri verildi.

70 yaşında mezun oldu, mezuniyet belgesini profesör oğlu verdi

Mezuniyet töreninde ise liseyi bitirdikten sonra üniversite okuma hayali olan ve 2 yıl önce üniversite sınavlarına giren 70 yaşındaki Rahime Uluşar Akdeniz Üniversitesi Kumluca meslek Yüksek Okulu Seracılık Bölümünden mezun oldu. Mezuniyet belgesini almak için sahneye çağırılan Rahime Uluşar'ın mezuniyet belgesini oğlu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar verdi. Daha sonra Rahime Uluşar'ın eşi Eczacı Nadir Uluşar'da sahneye gelerek eşine çiçek verip onu kutladı.

Duygularını aktaran Rahime Uluşar, "Hiç aklımdan çıkmamıştı. Ama devamlı çalıştığım için zamanımı hep çocuklarıma ayırdım. Okutayım derken zaman çok çabuk geçti. Çocuklarım üniversite sınavlarına girerken girsem çok daha iyi bölümler okuyabilirdim. İyi puanlarla bir yerlere girebilirdim. Buna da şükür 50 yıl sonra üniversite sınavına girdim. Türkiye ge-

nelinde 611'inci geldim. 274 eşit ağırlıklı puanım var. 4 yıllık bölümlerden de tutuyordum ama ben sağlığını da göz önünde bulundurarak 4 yıl lığa gidemedim. 2 yıllık bölüme giderek içimdeki hevesi giderdim. Bu duyguyu yaşadım. Çok güzel bir şey. İsteği olan herkesin sınava girmesini ve okumasını dilerim" dedi.

Oğlunun başarısını da anlatan Rahime Uluşar, "İstanbul Marmara Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü bitirdi. Sonra Boğaziçi'nde Sistem Kontrol Mühendisliğinde yaptı. Oradan diplomasını aldı. Oradan burslu Amerika'ya gitti. Orada yapay zeka üzerine doktorasını yaptı. Oradan geldi. Akdeniz Üniversitesinde Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü kurdu. Daha iki sene önce tekrar yetmedi şimdi de yapay zeka bölümünü kurdu. Onları yürütüyor. Bu arada da Covid zamanında da Adalet Bölümünü bitirdi. Bu kadar başarılı bir oğlum var. Kendisi ile gurur duyuyorum" dedi.

Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar ise şunları söyledi:

"Annemin mezuniyetini görmeye geldim. Çok büyük bir başarı. Annem muhtemelen Akdeniz Üniversitemizin en yaşlı lisans programlarından mezun olan kişidir. Annem hiçbir dersten kalmadı. Süresini gayet yüksek bir şekilde gerçekleştirdi. Mühthiş bir başarı. Kendisinin ilerleyen zamanlarda başkalarına da örnek olabileceğini düşünüyorum."

Her yaşta başarı alınabileceğine, her yaşta okunabileceğine genç kalınabileceğine öğrenmenin yaşı olmadığına öğrenmek için çalışmanın yaşının olmadığını her zaman insanların insanlığa verebileceği bir şeylerin olabileceğini olduğunu gösterdiği için kendisine hem kurumum adına hem annem adına hem de kendim adına teşekkür ediyorum. Annem de doçent veya yardımcı doçentlik cübbemi giydirmişti. Sırasıyla gidiyoruz. Bizde de onun cübbesini giydirmek nasip oldu. Başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Kaynnak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih:23.05.2026	Sayı:7443
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın		
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Toprakkale Kalesi Kazı Bulguları İlk Kez Gün Yüzüne Çıktı

Cumhurbaşkanlığı himayesinde yürütülen "Geleceğe Miras Projesi" kapsamındaki kazılarda, kalenin tarihini Milattan Önce 3. yüzyıla kadar götüren ezber bozan mimari kalıntılar ve Orta Çağ'ın izlerini taşıyan ünik seramikler gün yüzüne çıkarıldı. Osmaniye'nin en önemli tarihi simgelerinden biri olan ve Çukurova'nın stratejik kavşak noktasında yer alan Toprakkale Kalesi'nde yürütülen arkeolojik kazıların ilk sonuçları, düzenlenen özel bir sergiyle kamuoyuna tanıtıldı. Osmaniye Müze Müdürlüğü'nün ilk sektiyonel sergisi olma özelliğini taşıyan etkinlikte, kaleden çıkarılan ve bölgenin kültürel ansiklopedisi niteliğindeki eserler simgelerle buluştu. Kazıların Geçmiş ve Gelecek Vizyonu Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında 2025 yılında başlatılan kazılar, Osmaniye Müze Müdürlüğü Zübeyde Kuru'nun başkanlığında yürütülüyor. Kazının bilimsel danışmanlığını üstlenen Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Arkeoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. İrfan Tuğcu, sergide yaptığı açıklamada projenin vizyonunu şu sözlerle aktardı: "Bu kazılara 2025 yılında başladık. 2026, 2027 ve devam eden yıllarda da bu çalışmalarımız kesintisiz sürecek. Perspektifimiz; kalenin stratigrafisini (tabakalanmasını) tüm detayları ve özellikleriyle ortaya koyabilmek. Ümit ederiz ki ilerleyen yıllarda çok daha güçlü bir veri birikimiyle ve bilimsel ağıla bu süreci büyüteceğiz. Ana hedefimiz; kültürlerin buluşma noktasında yer alan kadim Osmaniye'mize güçlü bir turizm destinasyon noktası oluşturabilmektir." Ezber Bozan Keşif: Tarih M.Ö. 3. Yüzyıla Kadar Uzanıyor Bir yıllık kısa

bir süreçte dahi oldukça güçlü verilere ulaştıklarını belirten Doç. Dr. Tuğcu, kalenin tarihsel derinliğine dair çok önemli bir keşfi paylaştı. Yapılan derin sondaj çalışmaları neticesinde, kalenin sadece Orta Çağ ile sınırlı kalmadığı anlaşıldı: "Kalenin Milattan Sonra 12. ve 13. yüzyıldaki kullanım evrelerine ait güçlü arkeolojik veriler açığa çıkardık. Ancak 2025 yılı kazılarının en önemli sonuçlarından biri; iç kalede yaptığımız sondaj derinliği neticesinde ulaştığımız duvar kalıntıları oldu. Bu mimari kalıntılar, kalenin geçmişinin Milattan Önce 3. yüzyıla kadar geriye giden bir tabakalanmaya sahip olduğunu net bir şekilde gösterdi." "Bu Kale Bölgenin Kültürel Ansiklopedisidir" Kaleden çıkarılan Orta Çağ seramiklerinin arkeometrik çalışmalarını yürüten Kocaeli Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsun Tülek ise Toprakkale'nin hem askeri mimarisine hem de sergide yer alan buluntulara dikkat çekti. Kalenin restorasyon süreçleriyle gelecek kuşaklara aktarılmasının önemini vurgulayan Prof. Dr. Tülek, şu değerlendirmelerde bulundu: "Toprakkale, Abbasi halifesi Harun Reşid'in eski Roma harabeleri üzerine inşa ettirdiği bir kaledir. Yerel tarihçi Cezmi Yurtsever'in ve buradaki araştırmacıların 'Abbasi Kalesi' yönündeki tanımlamaları tamamen doğrudur; mimari olarak ortada kalan kısmı bunu gösteriyor.

Ancak geçmiş çok daha eskilere, önemli bir uygarlığın karakolu olduğu döneme dayanıyor. Sergide yer alan Orta Çağ sırlı seramikleri bize bölgenin ticari ve kültürel ağı hakkında ciddi fikirler veriyor. Buluntular arasında Haçlı, Bizans ve Abbasi dönemlerine ilişkin seramikler mevcut; ay-

rica sergide olmasa da Memlük seramikleri de bulunuyor. Dolayısıyla bu kale stratejik açıdan çok önemli ve adeta bu bölgenin kültürel bir ansiklopedisi. Tüm dönemlerin izlerini burada görebiliyoruz." Kadirli, Düziçi ve Harun Reşit Kalesi İçin Müjdelere Peş Peşe Geldi Müze Müdürü Zübeyde Kuru, çalışmaların sadece Toprakkale ile sınırlı kalmayacağını, bayramdan ve ara tatilden hemen sonra Osmaniye genelinde adeta bir arkeoloji hamlesi başlatacaklarını açıkladı. Yerel yönetimlerle yapılan güçlü iş birliklerine değinen Kuru, şu müjdeleri verdi: "Kadirli ve Düziçi Belediyeleri ile kazı çalışmalarına yönelik çok önemli protokoller imzaladık. Bu alanlarda yer alan mozaikli bölgelerle ilgili en kısa zamanda, bayramdan hemen sonra çalışmalara başlıyoruz.

Kadirli'nin o muhteşem mozaiklerini belediyemizle iş birliği içerisinde yeryüzüne çıkarıp uygun bir projeye buluşturacağız. Yine Düziçi ilçemizin Cumhuriyet Mahallesi'nde bir çalışmamız var; orada da protokolümüzü imzaladık ve bayram sonrasında tüm bu çalışmalara büyük bir hız vereceğiz." Osmaniye'de arkeoloji dünyası açısından bir ilk olan sektiyonel sergi, açılışa katılan çok sayıda davetli, akademisyen ve vatandaş tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Kesintisiz sürece kazılarla birlikte Toprakkale'nin, bölgenin en önemli açık hava kültür merkezlerinden biri haline dönüştürülmesi planlanıyor.

Haber Bülteni



Etimesgut Havalimanı'nda yenileme ve genişletme çalışmalarımız büyük bir hızla devam ediyor



TBMM Şanlıurfa ile Kahramanmaraş Okul Olaylarını ve Dijital Riskleri Araştırma Komisyonu, bölgede inceleme yapmak ve taziyede bulunmak üzere 12 Haziran'da Kahramanmaraş'a, 14 Haziran'da da Şanlıurfa'ya gidecek.

Şanlıurfa ile Kahramanmaraş Okul Olaylarını ve Dijital Riskleri Araştırma Komisyonu, AK Parti Tokat Milletvekili Yusuf Beyazıt Başkanlığında toplandı. Komisyon; toplantının başında, bölgede inceleme yapmak ve taziyede bulunmak üzere 12 Haziran'da Kahramanmaraş'a gitme kararı aldı. Kahramanmaraş'ta 2 gün çalışması yapacak olan Komisyon üyeleri, 14 Haziran'da da Şanlıurfa'ya gidecek.

Toplantının açılışında konuşan Komisyon Başkanı Beyazıt, "14 Mayıs Perşembe günü ilk olarak yavrumuz Yusuf Tarık Gül'ün Karacasu Kırım Mezarlığındaki kabri ile aramızdan ayrılan Almina Ağaoglu'nun Kapıçam Mezarlığındaki kabri ziyaret edilmiştir. Sonrasında Kahramanmaraş Valiliğinde gerçekleştirilen toplantıda il Valisi, İl Jandarma Komutanı, İl Emniyet Müdürü, İl Millî Eğitim Müdürü, İl Sağlık Müdürü, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü ile il müftülerinin katılmalarıyla bir brifing toplantısı gerçekleştirilmiştir. Devamında rahmetli öğretmenimiz Ayla Kara ve öğrencilerimizden Bayram Nabi Şişik, Zeynep Kılıç, Şuranur Sevgi Kazıcı, Belinay Nur Boyraz ve Kerem Erdem Güngör'ün Şeyh Adil Mezarlığı ve Tekir Mahallesi Mezarlığında yer alan, cennet bahçesi gibi olan kabirleri ziyaret edilmiştir; sonrasında bütün öğretmenlerimiz ve öğretmenlerimizin ailelerine taziye ziyaretini gerçekleştirdik. Ailelerin yaşadıkları süreçler, talepler ve gözlemleri doğrudan tespit edilmiştir. Milletçe hepimizin yüreğine kor ateş düşüren öğretmenimizin ve evlatlarımızın acısı sadece ailelerin değil, tüm Türkiye'nin ortak acısıdır. Program kapsamında, ayrıca, Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Yoğun Bakım biriminde yatmakta olan Mustafa Aslan evladımız ziyaret edilmiş, evladımızın tedavisi süreciyle ilgili hem Rektörden hem Başhekimden bilgi alınmış, ailesine de geçmiş olsun ziyaretinde bulunulmuştur" ifadelerini kullandı.

"Olayı sadece güvenlik zafiyetine indirgemek doğru değil"

Ardından Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Galip Yüksel ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Prof. Dr. Hilmi Demir'in konuya ilişkin sunumuna geçildi. İlk olarak sunumunu yapan Yüksel, "Benim çok sevdiğim bir söz var, bu söz diyor ki: 'Her karmaşık sorunun basit bir çözümü vardır, o da yanlıştır' Bu sözü merak ettim, araştırtım, söz 1920'li yıllarda söylenilmiş, sözün orijinali ekranda var: 'Her insani sorun için her zaman iyi bilinen bir çözüm vardır; derli toplu, makul ve yanlıştır.' Çoğu zaman bu durumu göz ardı ediyoruz yani basit çözümlerin sorunları çözemezine inanıyoruz. Oysa bunları biraz daha ayrıntılı ele alıp incelemek gerekiyor. Özellikle şiddet olduğu zaman olayı sadece güvenlik zafiyetine indirgemek doğru değil" dedi.

"Bu tür olaylara dâhil olan kişilerin ortalamada özellikleri okulda akranları veya diğer ortamlarda çok fazla önemsenmemeleri"

Toplumda, dünyada, ekranlarda, sosyal medyada şiddetin her zaman var olduğunun altını çizen Yüksel, "Ama niye o okulda o öğrenciler bu saldırıyı yapıyor? Biraz okul bağlamında konuyu ele almak gerekiyor. Bu

kişiler, o okulun öğrencileri ya da mezun öğrencilerinin bu işi yapacağı aslında ciddi anlamda bilinebiliyor, bunu biraz sonra ayrıntılandırabiliriz. Fakat bu kişilerin ortak özellikleri, bunlar önemsenmeyen insanlar yani dikkat ettiğimiz zaman gerek Amerika'da gerek Kıta Avrupası'nda gerek Rusya'da bu tür olaylara dâhil olan kişilerin ortalama özellikleri bunlar okulda akranları veya diğer ortamlarda çok fazla önemsemiyorlar" değerlendirmesini yaptı.

Prof. Dr. Hilmi Demir de, "Okul saldırıları dediğimiz zaman bunların içerisine biz öğretmene yönelik saldırıları, çocukların kendi arasındaki kavgalar, bütün bunları da katıyoruz. O yüzden, bu saldırıların içerisinde farklı türdeki saldırılar da var. Ama son yıllarda, özellikle 2024'ten itibaren Türkiye'de değişen bir profile rastladık. Bunu ben literatürde 'manifesto bırakan toplu katiller' olarak isimlendiriyorum. Bu, Batı literatüründe çok var. Peki, şunu sorabilirsiniz bana:

Hocam, bu manifesto bırakan toplu katillerle okuldaki saldırılar ve şiddet birbirinden çok mu farklı ya da birisi daha mı önemli, diğeri daha mı önemsiz? Hayır, aslında bakarsanız, her ikisi de bizim açımızdan ciddi tehdit ve risk" dedi.

"13-14 yaşındaki çocuklar birbirleriyle pedofili videoları paylaşıyorlar"

Okul saldırılarını gerçekleştiren çocukların profilinde insan nefreti olduğunu dile getiren Demir, "Bu tür çocuklar insanı da sevmiyorlar. Sadece insanı değil, aslına bakarsanız ailesinden nefret ediyor, kendisinden nefret ediyor, toplumundan nefret ediyor. En önemlisi, bütün çözümümüz şiddette görüyor. Şiddetin yükseldiği, şiddetin tek çözüm olduğu, yok etmenin ve öldürmenin âdeta bir 'PR'ye dönüştüğü metinler var karşımızda. Bir başkası ve bence en önemlisi, bunların düşmanlık gösterdikleri belirli kadipler var. Bunların başında, mesela, 'incele' dediğimiz kadın düşmanlığı en temel sorunlardan bir tanesi. Başka, pedofili. 13-14 yaşındaki çocuklar pedofili videoları paylaşıyorlar birbirleriyle. Bu, hem Türkiye'de böyle hem küresel dünyada böyle. Hani küresel toplumda da böyle. Karşınızda şöyle bir sorun var: 13-14 yaşındaki çocuklar pedofili videoları paylaştığı zaman biz bunlara ne yapacağız? Polis tuttuğu zaman bunun karşılığında suç ne? Bunun cezası ne? Ne kadar içeride kalabilir ya da kalamaz? Fakat nasıl ıslah edeceğiz? En temel sorunlarımızdan bir tanesi. Polis tuttuğu zaman, iki gün sonra bunların hepsi dışarıdalar. Türkiye'de bu tür siteler işleten çocuklar onlarca kez alınıp salınmak zorunda kalıyor. Çünkü hukuk ve yargı sistemimiz bu konuda ciddi bir sorunla karşı karşıya ve bunu çözebilmiş değiliz" ifadelerini kullandı.

"Hayvanlara işkence edilen videolar paylaşıyor" Çocukların kullandığı dijital platformlarda hayvanlara işkence eden videoların paylaşıldığını dile getiren Demir, "Zooofili, belki duymuşsunuzdur. Hayvanlara işkence eden dünya kadar video var. Çocukların paylaştığı platformlarda bunlar yüzlerce, binlerce kez paylaşıyor ve övülüyor. Neyle karşı karşıya olduğumuzu anlamamız açısından söylüyorum. Dolayısıyla, hayvanlara karşı, toplumun değerlerine karşı, ahlaki yargılarına karşı müthiş bir hınc, öfke, nefret ve anarşizm var bu tür sitelerde" diye konuştu.

Kaynak: İHA



70 yıllık terzi iş yerini kütüphaneye çevirdi



Antalya'nın Manavgat ilçesinde 70 yıldır terziilik yapan ve günde 2 ile 5 saat arasında kitap okuyarak 65 yılda 2 binden fazla kitap biriktiren 83 yaşındaki esnafa sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı.

Manavgat'ta 70 yıldır terziilik yapan ve her gün 2-5 saat arası kitap okuyan, ilçenin eski esnaflarından 83 yaşındaki Yaşar Azgan'a Manavgat İlçe Kütüphanesi Müdürü Hidayet Oktay, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi. Manavgat Kütüphane Müdürü Hidayet Oktay, Azgan'ın kütüphanenin en saygın ve müdavam üyelerinden biri olduğunu, onun bu örnek davranışının kütüphaneyi ziyaret eden çocuklara ve gençlere büyük bir motivasyon sağladığını ifade ederek, kendisine sağlıklı ve uzun ömürler diledi.

İmzalı kitap hediye edildi
Kütüphane Haftası'nda 'En İyi Hediye Kitaptır' projesini başlattıklarını belirten Oktay, "Manavgat Esnaf Odası ile birlikte gerçekleştirdiğimiz projemizin çerçevesinde her ay bir esnafımızın doğum gününü kutluyoruz. Kütüphane olarak en az 2 yazar arkadaşımızla birlikte esnafımıza imzalı kitaplarımızı takdim ediyoruz. Proje ile unutulmaya yüz tutan Ahilik kültürünü, esnaf ahlakını yeniden hatırlatmak, en azından doğum gününü kutladığımız esnafımıza Ahilik kültürü bilinci hakkında bilgi vermek, onlara kitap okumanın müşteri ile iyi iletişim kurmanın gerekçelerini kısacası zamanda anlatmak istedik. İlçemizde 70 yıldır terziilik yapan 83 yaşındaki Yaşar Azgan ağabeyimizin bugün doğum gününü kutladık. Yaşar ağabey iyi bir okur, belki

de ilçemizdeki Ahilik kültürünü yaşatan son örneklerden birisi. Kendisine uzun ömürler diliyor, sağlık ve mutlulukla yaşamasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

65 yılda 2 binden fazla kitap okudu

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru ise, Yaşar Azgan'ın 83 yaşında olmasına rağmen kitap okuma azmini hiç yitirmediğini, hem esnafa hem de ilçe halkına örnek olduğunu belirterek, "Tüm esnaf ve gençlerimizin kendilerini geliştirmek adına benzer bir hassasiyet göstermesini temenni ediyorum" dedi.

Yaşar Azgan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, mesleğe 1956 yılında Antalya'da başladığını, ardından askerlik vazifesi sırasında dünyayı gezerek farklı kültürleri tanıdığını söyledi. Kitaplarla olan esas bağının 1960'lı yıllarda Beyoğlu'nda yabancı dil eğitimi alırken kendi dilini de ilerletme tavsiyesi üzerine başladığını belirten Azgan, 65 yıldır biriktirdiği yaklaşık 2 bin kitabı özenle inceleyip okuduğunu söyledi.

"Hedefim ömrümü okuyarak tamamlamak"

Günde ortalama 2 ile 5 saat arasında kitap okuduğunu ve her akşam kitap okumadan uyumadığını belirten Azgan, "Okuma sürecinde kalıcılığı olmasını sağlamak için sürekli notlar alırım. Kitapsız bir insan ve kütüphanesiz bir ev komadaki bir hastaya benzer. Gelecek nesillerin iyi yetişmesi ve okumaya teşvik edilmesi gerekmektedir.

Terzilik mesleğini aktif olarak bıraksam da iş yerimi sosyal hayatın içinde kalmak ve okumaya devam etmek için kapatmıyorum. Hedefim ömrümü okuyarak tamamlamak" dedi.

Kaynak: İHA

Mesleki eğitimde dijital dönüşüm hamle



Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında düzenlenen 'Mesleki ve Teknik Eğitimde Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0' konulu eğitim faaliyetlerine katıldı.

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı tarafından desteklenen proje çerçevesinde gerçekleştirilen eğitim programı, Toroslar Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde düzenlendi. Eğitimlerde, Romanya'dan davet edilen Mekatronik, Robotik ve Endüstriyel Otomasyon Uzmanı Fekete Francisc-Ioan tarafından öğretmenlere uygulamalı ve teorik eğitimler verildi.

Program kapsamında Endüstri 4.0'ın temel kavramları, dijital dönüşüm süreçleri, PLC ve otomasyon sistemleri, yapay zeka uygulamaları, akıllı enerji sistemleri ile robotik ve dijital üretim teknolojileri gibi birçok konu ele alındı.

Eğitim faaliyetlerini yerinde inceleyen İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, öğretmenlerle bir araya gelerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Mesleki ve teknik eğitimde dijital dönüşümün önemine dikkat çeken Özdemirci, uluslararası iş birliklerinin öğretmenlerin mesleki gelişimine ve eğitim süreçlerinin niteliğine önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

Kaynak: İHA

OKÜ Kampüsü Çocuk Sesiyle Şenlendi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) ile Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi iş birliğinde, okul destek programından yararlanan çocuklara yönelik muhteşem bir şenlik düzenlendi. Üniversite yerleşkesinde kurulan oyun alanlarında abi ve ablalarıyla buluşan çocuklar, geleneksel oyunlarla unutulmaz bir gün yaşadı.

Üniversite, toplumsal katkı misyonu çerçevesinde çocukların yüzünü güldüren örnek bir projeye daha imza attı.

OKÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi ortaklığında, okul destek çocuklarına yönelik özel bir motivasyon ve eğlence programı organize edildi.

Geleneksel ve Eğlenceli Oyunlarla

Doyasıya Eğlendiler Üniversite yerleşkesinde açık havada gerçekleştirilen programın saha uygulamasını OKÜ Rekreatasyon Kulübü öğrencileri üstlendi. Üniversiteli gençler, misafir çocuklarla tek tek ilgilenerek adeta çocukluklarına döndü.

Şenlik havasında geçen etkinlik kapsamında; çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimine katkı sağlayan labirent oyunu, büyük bir çe-



kişmeye sahne olan halat çekme ve çuval yarışı, geleneksel ata sporumuz matrak, kahkahaların havada uçuştugu balon patlatma ve çocukların hayal dünyasını yansıtan el izi baskısı boyama faaliyetlerine yer verildi. Gün boyunca kampüste koşturup enerjilerini atan çocukların mutluluğu gözlemlendi.

Bilgi Çağı Kulübü'nden Anlamlı Jest

Oyunların ve yarışmaların tamamlanmasından sonra, çocukların eğitim ve sosyal hayatlarına katkı sunmak amacıyla OKÜ Bilgi Çağı Kulübü devreye girdi. Kulüp üyesi üniversite öğrencileri, günün anısına çocuklara çeşitli eğitici materyaller, kitaplar ve sürpriz hediyeler takdim etti. Hediyelerini alan miniklerin heyecanı şenlik coşkusunu ikiye katladı.

Kaynak: OKÜ



Hizmet Merkezi yetkilileri ve üniversite akademik kadrosu; bu tür sosyalleşme faaliyetlerinin çocukların özgüven gelişiminde ve motivasyonunda çok büyük rol oynadığını belirterek, emeği geçen tüm kulüp öğrencilerine ve paydaşlara teşekkür etti.

Kaynak: OKÜ

Minderin Sultanları ve Efeleri Kaymakam Makamında

Türkiye ve dünya genelinde düzenlenen Ju Jitsu şampiyonalarında rekor dereceler elde eden Kadirli Ecem Spor Kulübü ve Hanedan Spor Kulübü sporcuları, İlçe Kaymakamı Erdi Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Kaymakam Dolu, başarılarıyla Kadirli'yi gururlandıran milli takımı tebrik etti.

Uzak Doğu ve savunma sporlarının en prestijli branşlarından biri olan Ju Jitsu'da, Osmaniye ve Kadirli'nin adını dünyaya duyuran şampiyonlar için gurur günü yaşandı. Ecem Spor Kulübü ve Hanedan Spor Kulübü bünyesinde yetişen, kazandıkları Türkiye ve Dünya dereceleriyle göğsümüzü kabartan milli sporcular,

antrenörleriyle birlikte Kadirli İlçe Kaymakamı Erdi Dolu'ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Şampiyonlar Ordusu Tam Kadro Makamda Kadirli Kaymakamı makamında gerçekleşen buluşmada, adeta bir madalya ve kupa şövyası yaşandı. İlçe Kaymakamı Erdi Dolu'nun ağırladığı gurur tablosunda şu başarıları elde eden sporcular yer aldı:

Gocağül Üstünel: Büyük Kadınlar 63 Kg kategorisinde Türkiye Ju Jitsu Fighting, Jiu Jitsu (Newaza Gi) ve Türkiye Ju Jitsu Duo-Show Şampiyonu, Yağmur Betül Kalle: Büyük Kadınlar 63 Kg kategorisinde Türkiye Ju Jitsu Nogi, Full Contact, Hif Contact ve Duo-Show Şampi-

yonu ile Dünya Ju Jitsu Full Contact Üçüncüsü, Yağmur Tümkaya: Genç Kadınlar Türkiye Ju Jitsu Duo-Show Şampiyonu, İremnur Sedef Dörtlemmez: Genç Kadınlar Türkiye Ju Jitsu Duo-Show Şampiyonu, Burak Efe Bozan: Genç Erkekler Türkiye Ju Jitsu Nogi, Jiu Jitsu Gi (Newaza) ve Duo-Show Şampiyonu, Azra Belinay Berk: Genç Kadınlar 57 Kg Türkiye Ju Jitsu Fighting Şampiyonu.

Anlamlı ziyarette şampiyon sporculara; Ju Jitsu Ulusal Hakemi Ümit Avan ile sporcuların binbir emekle yetiştiren Ju Jitsu Milli Takım Antrenörleri Derya Dörtlemmez ve Ahmet

Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı.

Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Abdullah Doru, Manavgat'ın yerel yazarlarından Mahmut Öz ve Yılmaz Ali Tatlı sürpriz doğum günü kutlaması düzenledi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Ata Tohumları Gelecek Nesillere Aktarılıyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Uluslararası Değişim Programları kapsamında, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ile Osmaniye Gençlik Merkezi iş birliğinde hayata geçirilen "Ata Tohumları Buluşuyor" projesi kapsamında Tür-

kiye ile Kırgızistan arasında kültürel ve tarımsal mirası yaşatmaya yönelik önemli etkinlikler düzenleniyor.

Proje kapsamında gençlere; ata tohumlarının korunması, sürdürülebilir tarım uygulamaları, çevre bilincinin artırılması ve geleneksel üretim kültürünün gelecek nesillere aktarılması

konularında eğitimler veriliyor.

Türkiye ile Kırgızistan arasındaki kardeşlik bağlarını güçlendirmeyi amaçlayan program çerçevesinde atölye çalışmaları, saha ziyaretleri ve uygulamalı etkinlikler de gerçekleştiriliyor. Gençler, hem doğayla iç içe öğrenme fırsatı buluyor hem de ortak kültürel de-

ğerleri yakından tanıma imkanı elde ediyor.

Proje ile gençlerin toprağa, kültürel mirasa ve geleneksel değerlere sahip çıkmasının önemine dikkat çekilirken, iki ülke arasındaki kültürel etkileşim ve gençlik diplomasisinin de güçlendirilmesi hedefleniyor.

Osmaniye GSİM

Anaokulu Öğrencilerine Polislik Tanıtımı



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Minik Güven Elçileri" etkinliği yoğun ilgi gördü.

Etkinliğe 32 öğrenci ve 2 öğretmen katıldı.

Güneysu Anaokulunda düzenlenen "Minik Güven Elçileri" etkinliği, minik öğrencilere polislik mesleğini tanıttığı içerikler sunuldu.

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

İl Emniyet Müdürlüğü

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

İl Emniyet Müdürlüğü

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

İl Emniyet Müdürlüğü

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

İl Emniyet Müdürlüğü

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Program sonunda öğrencilere boyama kitapları ve çeşitli görseller dağıtıldı, polis temalı kısa bir klip izletildi. Etkinlik, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların bilinçlenmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

İl Emniyet Müdürlüğü